
SOŠ a SOU stavební Kolín v Maďarsku s projektem
Erasmus+
30.5.2019 15:45
(Aktualizováno: 30.5.2019 15:50)

Projekt v rámci programu ERASMUS+ Partnerství, téma Freedom - commonplace or
privilege? Life without freedom - different places, different people, different periods se na
stavební škole v Kolíně blíží ke konci prvního roku realizace. Žáci všech zapojených škol se
v průběhu prvního roku trvání projektu setkali v prosinci 2018 v Kolíně, dále pak v únoru
2019 v maďarském městě Heves. Při pobytu v České republice se seznámili s historií a
kulturními památkami nejenom hlavního města Prahy, ale i města Kolín a Kutné Hory.
Prohlídka památníku Terezín žákům pomohla při zpracovávání tématu projektové aktivity -
židovské oběti holocaustu v Kolíně. Při pobytu v Maďarsku navštívili žáci hlavní město
Budapešť, seznámili se s městem Heves. V rámci různých projektových aktivit
spolupracovali při tematických workshopech. Díky Muzeu teroru zažili na vlastní kůži
totalitní režim, seznámili se s maďarskou historií, prohlédli si i budovu Parlamentu. Mobilitu
v rámci projektu si všichni užili a těší se na další setkání plánované na začátek školního roku
2019/2020 tentokrát v Německu. 

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


